
１ 新任職員 
  
２ 職員組織 

 
 

       

  

 

 

 

 

 

令和７年度がスタートしました 
新学期が始まりました。児童生徒の健やかな成長を願い、私ども職員一同誠心誠意努め

て参りたいと思います。また、保護者、地域の皆様と共に児童生徒の学びを深めていきた

いと考えます。本年度も変わらぬご支援ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

追手町小学校に新しく転任した職員の紹介をいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 災害等により、非常時に緊急に児童の引き渡しが必要になった際に使用する

名簿を作成します。後日テトルで配信するアンケートにご記入をお願いいたし

ます。４月１１日（金）までにご回答いただくようご協力をお願いします。 

欠席・遅刻・早退の場合は、今年度もテトルで連絡をお願いいたします。 
学校からの連絡やお願いもテトルで行う場合があります。ご理解のほど、よろ
しくお願いいたします。 
休日・夜間は職員が不在ですので、緊急の場合は公用携帯へご連絡をお願い

いたします。教頭が応対します。 公用携帯 ０８０－７１６８－５５６９ 

学校だより

りんどう 

飯田市立追手町小学校 令和７年４月４日 No１ 
（担当 教頭 三浦克友）  

追手町小学校ホームページ 



４月 ７日（月） ２〜６年：給食開始 

９日（水） １〜３年：発育測定 

１０日（木） ４〜６年：発育測定 

         １年：給食開始 

  １１日（金） PTA総部員会 

１〜３年：視力検査 

１４日（月） ４〜６年：視力検査 

  １６日（水） 避難訓練・検尿① 

  １７日（木） ２〜５年：総合学力調査 

６年：全国学力状況調査 

  １８日（金） 参観日 PTA総会 

２２日（火） ６年：血液検査 

２３日（水） １年生を迎える会 

１・４年：心電図検査 

２５日（金） 学校集金日 

       町別子ども会・集団下校 

２８日（月） ３・５年：聴力検査 

  ３０日（水） １・２年：聴力検査 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本校では、飯田市個人情報保護条例に基づき、個人情報の取り扱いについて適正な管理ができるよう

に努めています。新年度になりましたので、改めて確認をさせていただきます。 

 つきましては、お子様の個人情報の提供について、下表のような扱いでよいかご検討していただき、

ご回答ください。４月１１日（金）までにお願いします。 

４月の主な予定 

 


